A c. 257 la liquidassio dels danys pretesos per dita ciutat de Sasser, per part de dita / ciu-
tat no se ha comparegut a dits greuges ni menys en los greuges del Parlament 
de l.illustrissimo don Miquel de Moncada en lo any 1583, ni en los greuges del 
Parlament de illustrissimo don Gaston de Moncada en lo any 1593, y expres-
sament se diu en sedula presentada per lo syndich de dita ciutat de Sasser en 
la Real Audientia en lo any 1595 no haver.se  comparegut a dits greuges per ne-
gligentia del syndich y sub syndich de dita ciutat de Sasser, imo viceversa de 
dit any en sa ha comparegut en la Real Audientia demanat la taxasio de dits pre-
tesos danys presentant moltes sedules y lo Real Fisch demanat sententia, que 
pergo no proceheix lo dessentiment per no haver.se  fet agravi algu a dita ciu-
tat, maxime que no son provats encara los danys etc. 

El conde d.Elda 
vidit Soler regens 

Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio per illustrissimum 
dominum don Antonium Coloma locumtenentem et capitaneum generalem et 
praesidem in hoc regio generali Parlamento et de eius mandato lecta et 

A c. 257v. publicata per me Ferdinandum Sabater notarium et secretarium / Locumte-
nentiae Generalis instante et dictam sententiam ferri et promulgari petente 
Joanne Angelo Concas Fisci et Regii Patrimonii procuratore, intus conclavium 
sacristiae sedis Callaris, praesente et audiente dicto doctore Joanne Elia Pilo 
sindico praedictae cívitatis Sassaris, die ad dictam proferendam sententiam 
assignato septimo octobris anno Domini 1602, Callari. 
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Praesentibus Joanne Antonio Durant scriptore Callaris et Valentino Pola regio 
alguatzirio malore et multis aliis pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

Dicto die et hora in eodem conclavio, Callari 
Sa seiioria illustrissima ab vot y parer dels nobles y magnifichs officials reals 
desitjant fer gracia y merce a la ciutat de Sasser en tot lo just y honest, attes que 
si alguna cantitat es deguda a la dita ciutat de Sasser per los pretesos danys que 
se donaren per los soldats se deu pagar de dines de greuges, de gracia special 
remet la liquidatio y averiguassio de dits dannys als jutges de greuges. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio / una cum A c.258 
dictis regiis officialibus et accedens magnificus Regiam Cancellariam regens 
ante soli teatrum in personam suae illustrissimae dominationis fecit provisionem 
sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio generali 
Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes actus eiusdem ad diem crastinam 
si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam deinde 
sequentem". 
Praesentibus Gaspare Scano portano et Hieronymo Tronxi pro testibus.